2019 年 3月 25 日

各 位

会 社 名 ウ シ オ 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 浜島 健爾

（コード番号 ６９２５  東 証 第 一 部）

問 合 せ 先 経理財務部長  瀧澤 秀明

（ T E L . 0 3 － 5 6 5 7 － 1 0 0 0 ）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年３月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役（監査等委員である取締役

を除く。以下同じ。）の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、2019 年６月下旬に開催予定の定時株主総会において正式に決定

される予定であります。

記

１．退任予定取締役（定時株主総会終結の時をもって退任）

氏 名 新役職名 2019 年４月１日付 役職名

伴野

ばんの

 裕

ひろ

明

あき

常務執行役員

事業統括本部光源事業部

光源統合ソリューションセンター長

取締役兼常務執行役員

事業統括本部光源事業部

光源統合ソリューションセンター長

２．新任取締役候補者

氏 名 新役職名 2019 年４月１日付 役職名

川 村

かわむら

 直樹

なおき

取締役兼専務執行役員

事業統括本部長兼システムソリューション事業部長

専務執行役員

事業統括本部長兼システムソリューション事業部長

神 山

かみやま

 和 久

かずひさ

取締役兼グループ上級執行役員

CHRISTIE DIGITAL SYSTEMS, INC. 取締役社長

CHRISTIE DIGITAL SYSTEMS USA, INC.取締役会長

CHRISTIE DIGITAL SYSTEMS CANADA INC.取締役会長

グループ上級執行役員

CHRISTIE DIGITAL SYSTEMS, INC. 取締役社長

CHRISTIE DIGITAL SYSTEMS USA, INC.取締役会長

CHRISTIE DIGITAL SYSTEMS CANADA INC.取締役会長

佐々木

ささき

 豊

とよ

成

なり

社外取締役 ―

３．新任社外取締役候補者略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

佐々木

ささき

 豊

とよ

成

なり

（1953 年 4 月 1 日生）

1976 年 4 月 大蔵省入省

2003 年７月 主計局次長

2007 年７月 国税庁次長

2008 年７月 理財局長

2010 年 1 月 内閣官房副長官補

2013 年４月 内閣官房 TPP 政府対策本部国内調整総括官

2016 年７月 一般社団法人生命保険協会副会長（現在）

以上